Global44.653.093/0001-29 NãoAMERICANA3D EQUIPAMENTOS 

ELETRONICOS  E MATERIAIS 

PLASTICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA DO TECELAO 463 ANDAR PAV SUPERIOR - JARDIM 

WERNER PLAAS - AMERICANA - SP - 13478721

1.396,50  (Mil Trezentos e Noventa e Seis Reais e 

Cinqüenta Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

Global44.653.093/0001-29 NãoAMERICANA3D EQUIPAMENTOS 

ELETRONICOS  E MATERIAIS 

PLASTICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA DO TECELAO 463 ANDAR PAV SUPERIOR - JARDIM 

WERNER PLAAS - AMERICANA - SP - 13478721

1.396,50  (Mil Trezentos e Noventa e Seis Reais e 

Cinqüenta Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 19/11/2025  às 15:07:57